METALURJI VE MALZEME MUHENDISLIiGi

2021-2022 EGITIM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI
MEZUNIYET SINAV PROGRAMI

DERSIN ADI

TARIH/SAAT

FIZ 1001 Fizik I

MAT 2011 Diferansiyel Denklemler

MET 2002 Faz Diyagramlari

MET 3003 Kimyasal Metalurji

MET 3009 Dokiim Prensipleri ve Teknolojisi
MET 4027 Korozyon

06.07.2022/13.00 (Fizik Bolimii)
06.07.2022/10.00 (Matematik Boliimii)
06.07.2022/13.00

06.07.2022/13.00

06.07.2022/13.00

06.07.2022/13.00
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Boliim Baskam



